[image: image1.jpg]

关于邀请参加2022年 德国科隆国际五金工具博览会的函
（IHF 2022）
各有关单位：
我公司将于2022年 9月25日-28日继续组织国内企业参加德国科隆国际五金工具博览会。现将展会详情介绍如下，欢迎广大国内出口企业咨询联络。
一、展览时间：2022年 9月25日至28日
二、展览地点：科隆国际博览中心
三、展览频次：两年一届（因疫情影响造成展会延期，距离上届2018年已4年之久）
四、展品内容：
五金工具及附件：手动工具；电动工具；气动工具；工具附件；车间，工厂设备及工业工具。
  锁具及安全设备：家具、饰品、装饰五金件；窗户配件；门锁、门配件、钥匙；安全装置、安保器材、报警系统等。
  建筑及DIY产品：铁器，丝网，紧固件；化工产品；室内装饰品及用品、板材；灯具与照明；卫浴设备及配件；汽车用品及配件；建筑部件，配件及外部结构。
五、展会规模：（2018届）
面    积：144，000米²；    参展商：  来自55个国家和地区，3,360家企业。
    专业观众：来自136个国家和地区，44,000专业观众，海外观众39，750名
六、报名截止：由于摊位面积有限，报满为止。
七、展览会简介：
  本展会是当今世界上最著名且规模最大，影响深远的五金行业盛会，始办于1952年。展会由工具、安全系统、紧固件技术及家居产品等四大类展品系列，总展出面积超过144000平方米。上届展会更是吸引了来自55个国家的3360家参展企业，超过136个国家的44000名贸易观众到会参观洽谈，目前该展已成为国内五金工具类生产企业出国参展的第一选择。
[image: image2.png]INTERNATIONALE
EISENWARENMESSE
KOLN

联系方式：    北京中展海外展览有限公司

	李舟

	电    话：
	16631255762

	邮    件：
	lizhou@ciec.com.cn